

בני האדם

www.zaberias.co.il/humans



שאלה: האם אפשר לגייס חייל ישירות על גבי דרקון שעומד כבר על עיר? והאם כשהוא אז קדימה כמה צעדים, החייל יכול לרדת מהדרקון ולהמשיך לזוז כמה צעדים: **תשובה:** כן וכן, אפשר לגייס חייל חדש ישירות על גבי דרקון, וכאשר הדרקון אז זה לא נחשב לחייל הרוכב כאילו הוא עצמו אז, והחייל יכול לאחר מכן לרדת מהדרקון ולזוז.

שאלה: כשהדרקון תוקף ויש על גבו חייל ידידותי והתקפתם מצטרפת זו לזו, האם החייל יכול לאחר מכן לרדת מהדרקון ולתקוף בעצמו אף שהדרקון תקף באופן משולב? **תשובה:** לא. כאשר הדרקון תוקף, זה נחשב לשני החיילים כפעולת תקיפה. לכן כשהחייל יורד מהדרקון הוא רשאי לצעוד אבל לא לתקוף.

שאלה: אם חייל צעד רק 2 צעדים כדי לעלות ולרכוב על הדרקון, והדרקון אז קדימה, האם באותו התור החייל יכול לרדת מהדרקון ולסיים את הצעדים שהתחיל? **תשובה:** לא. אם החייל הלך כמה צעדים כדי לעלות על הדרקון, ברגע שהדרקון התחיל לזוז בזה החייל מסיים את התזוזה שלו ולא יכול שוב לרדת מהדרקון באותו התור.

שאלה: כשיש חייל עץ עומד בדרך שעדיין לא אז, והדרקון עף על המשבצת שלו, האם החייל יכול להצטרף ולעלות על הדרקון תוך כדי נסיעת הדרקון, ולאחר שהדרקון יסיים לזוז, החייל יכול אפילו לרדת ולהמשיך לצעוד? **תשובה:** כן.

שאלה: האם הדרקון יכול לשאת על גבו חייל יריב? **תשובה:** לא, הדרקון יכול לשאת על גבו רק חיילים ידידותיים.

שאלה: האם עוצמתו של הדרקון ועוצמתו של הרוכב עליו מצטרפים גם כאשר הדרקון הוא המותקף או רק כאשר הדרקון הוא התוקף? **תשובה:** עוצמת הדרקון והחייל משתלבים כל עוד החייל רוכב על גבי הדרקון בין אם הדרקון הוא התוקף ובין אם הוא המותקף.

שאלה: כשאחד או יותר מהחיילים עומד על מגן דוד האם גם הרוכב וגן הדרקון מקבל את עוצמת המגן דוד? **תשובה:** כן, שניהם מקבלים את עוצמת המגן דוד בנפרד ועוצמתם מתאחדת.

שאלות ותשובות על הכישורים



דרקון אש



מקבוצת המעופפים הגדולים



כישורים: יכול להרכיב על גבו חייל עץ ועוצמתם מצטרפת זו לזו. החייל יכול לרדת מהדרקון ולתקוף (כמו כן הוא יכול לעבור מעל מים ומעל חיילים). **פירוש:** כבר מימי קדם שמענו על אנשים יחידי סגולה שמשוגלים לרכוב על דרקונים. דרקון זה יכול לשאת על גבו חיילים שלו והם יכולים לעלות עליו ולרדת ממנו כרצונם. כמו כן הדרקון יכול לעבור מעל מים ומעל חיילים עוינים.

שאלה: כאשר הדרקון תוקף והוא נושא על גבו חייל, האם הוא מקבל גם את עוצמת הבסיס וגם את עוצמת הקוביות של החייל? **תשובה:** כן, הדרקון מקבל גם את עוצמת הבסיס וגם את עוצמת הקוביות של החייל.

שאלה: האם כשהדרקון מעלה על גבו חייל זה נחשב פעולת תקיפה? **תשובה:** לא, החייל שעולה על גבי הדרקון אינו נחשב כפעולת תקיפה.

שאלה: האם הדרקון יכול לזוז 2 צעדים, ואז חייל יעלה עליו, ואז הדרקון יזוז עוד 2 צעדים שנתורו? **תשובה:** לא, החייל חייב לעלות על הדרקון לפני שהדרקון יזוז או לאחר שסיים לזוז. לא ניתן לזוז קצת, להזיז חייל אחר ואז לשוב ולזוז עם החייל הראשון.

שאלה: האם חיילים ידידותיים יכולים לעבור מעל הדרקון תוך כדי הליכתם? **תשובה:** רק חיילי עץ יכולים פשוט ללכת ולעבור מעל הדרקון, ואפילו חייל אחד מהם יכול לסיים את תורו על גבי הדרקון. חשוב לזכור שזה ייחשב שהחייל רוכב על הדרקון.

טוראן



מקבוצת המשוריינים הכי העוצמתיים



כישורים: חסין מפני עוצמת הבסיס של כל חיילי הטווח (עדיין יכול לתקוף). **פירוש:** לטוראן יש שריון עצום המגן עליו מפני כל התקפות שמתבצעות מחיילים אשר טווחם מ-2 ומעלה. הנוק היחיד שנגרם לו מהם, הוא רק הנוק של הקוביות. לדוגמה, הוא חסין מפני עוצמת הבסיס מיורק חוכמה, ממכשף אפל, מעגלת אימה, מדרקון עתיק וכדומה.

שאלה: אם הטוראן משתמש בכישרון שלו והוא חסין מפני עוצמת הבסיס של חיילים עם טווח יותר מ-1, האם הוא עדיין יכול לתקוף? **תשובה:** כן, הטוראן יכול לתקוף משום שהכישרון שלו פסיבי.

שאלה: האם כאשר חייל טווח תוקף את הטוראן ממרחק של משבצת אחת בלבד, האם אז הטוראן יהיה חסין מפני עוצמת הבסיס שלו? **תשובה:** בגלל שהחייל התוקף יש לו טווח מרובה, על אף שהתקיפה הספציפית הזאת התבצעה מקרוב עדיין לא יוכל החייל התוקף להוסיף את עוצמת הבסיס שלו להתקפה.





שאלה: האם הטלפורטר יכול להעביר חייל למשבצת אחרת שבה כבר עומד חייל יריב? **תשובה:** הטלפורטר לא יכול לשגר חייל למשבצת אחרת שבה כבר עומד חייל יריב. הוא יכול להעביר חייל מעל משטחי מים ומעל חיילים אחרים כל עוד המשבצת שבה הוא מניח את החייל לא נמצאת על גבי מים ולא מעל חייל אחר. כמובן שהמשבצת הסופית שאליה מועבר החייל צריכה להיות בטווח של הטלפורטר.

שאלה: האם טלפורטר שהשתמש בכישור שלו עדיין יכול לבצע פעולת תקיפה? **תשובה:** לא, הכישרון של הטלפורטר הוא במקום מהלך תקיפה.

שאלה: האם הטלפורטר יכול להעביר חייל יריב ממקום למקום בלוח? **תשובה:** לא, הטלפורטר יכול להעביר רק חיילים ידידותיים ממקום למקום ולא חיילי יריב.

שאלה: האם הטלפורטר יכול להעביר חייל ידידותי למשבצת של עיר בבעלותו של שחקן יריב? **תשובה:** אם על העיר עומד חייל אז לא. הטלפורטר אינו יכול להעביר חייל למשבצת שעליה עומד חייל אחר. אך אם המשבצת של העיר פנויה ולא עומד עליה חייל אזי הטלפורטר רשאי להעביר חייל ידידותי למשבצת של עיר בבעלותו של שחקן יריב, ומיד לאחר מכן החייל יכול לתקוף, כמובן שמומלץ לתקוף ולהשתלט על העיר של השחקן היריב.

שאלה: גיליתי שאני יכול בתור הראשון שלי להשתמש בטלפורטר ומיד להעביר חייל שלי אל העיר של השחקן היריב בתחילת התור עוד לפני שהוא זו, להרוג אותו ולהוציא אותו מהמשחק, האם זה אפשרי? **תשובה:** בסבב התור הראשון אסור לתקוף זה את זה.



מקבוצת המעניקים כוח לחיילים ידידותיים

טלפורטר



כישורים: מעביר חייל אחד שבטווח שלו למקום אחר בטווח שלו, אפילו מעל מים ומעל חיילים (במקום התקפה). **פירוש:** הטלפורטר הוא אחד החיילים המפתיעים ביותר במשחק. הוא מסוגל להקפיץ חייל אחד בן רגע ממקום מסוים בלוח למקום אחר, וזה מאפשר לו לבצע הרבה פעולות מפתיעות מאוד. יש להביא בחשבון שהטלפורטר יכול להעביר רק חייל שנמצא בטווח שלו למקום אחר בתוך מסגרת הטווח שלו.

שאלה: האם הטלפורטר יכול להרים חייל לתוך הרדאר שלו, ולאחר מכן לצעוד כמה צעדים, ואז לשגר את החייל למקום אחר על הלוח? **תשובה:** כן, הטלפורטר יכול להרים חייל שנמצא בטווח שלו, ולאחר מכן לצעוד כמה צעדים, ואז לשגר את החייל המורם למקום אחר על הלוח, כל עוד זה במסגרת הטווח שלו.

שאלה: האם הטלפורטר יכול להעביר חייל שכבר צעד ותקף או שהוא יכול להעביר רק חייל שעדיין לא זו ולא תקף? **תשובה:** הטלפורטר יכול להעביר כל חייל שרק ירצה בו, בין אם החייל תקף או הלך ובין אם הוא עדיין לא תקף ולא הלך.

שאלה: אם הטלפורטר העביר חייל שכבר צעד ותקף, האם החייל יהיה רשאי לצעוד ולתקוף שוב? **תשובה:** הטלפורטר אינו יכול להעניק זכות תזווה ופעולה שוב, אלא רק להעביר חיילים ממקום למקום.

רשאי לקבל קובייה תחת החייל המובס? **תשובה:** כמובן. בין אם הנינג'יה הוא התוקף ובין אם הוא המותקף הוא מקבל את הקובייה הנוספת עבור החייל שהובס. כל זאת בהנחה שהוא מגיע אל החייל שהפסיד בטווח שלו (ראה את השאלה הבאה).

שאלה: אם הנינג'יה מותקף בפעם אחת על ידי שני חיילים או יותר (אמבוש), ואם הנינג'יה מנצח באותו הקרב, האם הנינג'יה מקבל קובייה אחת תמורת כל חייל וחייל שהובס באמבוש ויישמר תחתיו, או הנינג'יה מקבל רק קובייה אחת של חייל אחד? **תשובה:** אם מבצעים תקיפת אמבוש נגד נינג'יה והוא מנצח, הוא זכאי לקבל קובייה נוספת עבור כל חייל וחייל שתקף אותו. כלומר אם הוא מותקף על ידי לוחם וגם על ידי משוגע על גלגלים, זכאי הנינג'יה לשמור את שני החיילים תחתיו ולהינות מתוספת של שתי קוביות לעוצמה שלו. אם הוא מותקף על ידי חייל בטווח שלו והחייל השני מחוץ לטווח שלו, הנינג'יה מקבל קובייה רק מהחייל שבטווח שלו, ולא מהחייל הרחוק יותר. אם יש לנינג'יה סיוע מחייל ידידותי אחר שכן מגיע לחייל התוקף שמחוץ לטווח של הנינג'יה, החייל יוצא מהמשחק אך הנינג'יה לא יקבל קובייה נוספת עבור החייל כי הוא לא מגיע אליו בטווח שלו.

שאלה: אם אני רוצה לחזק את הנינג'יה לפני שיצא לקרב, האם מותר לנינג'יה לתקוף חייל ידידותי כדי לשפר את עוצמת הקוביות שלו? **תשובה:** לא ניתן לתקוף חיילים של עצמך.

שאלה: כאשר חייל נשמר מתחת לנינג'יה, והשחקן האחר רוצה לגייס את החייל הזה, אך בגלל שהנינג'יה מחזיק בו תחתיו אין לשחקן היריב מספיק חיילים לגייס עוד חייל, האם הנינג'יה חייב לוותר על החייל שתחתיו ולהשיב אותו ליריב כדי שהיריב יגייס אותו? **תשובה:** כאשר הנינג'יה מחזיק בחייל תחתיו, הנשמה שלו שייכת לנינג'יה, ורק כאשר הנינג'יה נופל בקרב הנשמה חוזרת לשחקן האחר. עד אז השחקן האחר לא יכול לקחת את החייל שמתחת לנינג'יה ועליו להסתדר עם החיילים האחרים שיכול לגייס.

שאלה: תקפתי חייל יונק של יריב אחר ותחתיו עוד חיילים, האם אני לוקח לשמור תחת החייל שלי גם את החיילים שתחתיו? **תשובה:** כן, אבל לא את החיילים שלך.

נינג'יה



מקבוצת היונקים כוח מחיילי היריב



כישורים: חייל שמובס על ידי הנינג'יה נשמר תחתיו, והנינג'יה מקבל עבורו עוד קובייה אחת לעוצמה. **פירוש:** הנינג'יה מלומד מלחמה, אבל אין מורה גדול יותר מאשר הניסיון בחיים, לכן כל יריב שהנינג'יה מביס מעניק לנינג'יה קובייה נוספת לעוצמה, והחייל המובס נשמר תחת הנינג'יה.

שאלה: האם הנינג'יה מסוגל להחזיק תחתיו הרבה חיילים שהביס? **תשובה:** כמובן, הנינג'יה יכול להחזיק תחתיו כמה חיילים שהוא רוצה, כמובן אם ניצח אותם בקרב.

שאלה: אם תקפתי חייל אחד בלבד, אך ביצעתי את ההתקפה בעזרת 2 נינג'יות יחד (אמבוש), האם כל אחד מהנינג'יות רשאי לקבל קובייה נוספת או רק אחד מהנינג'יות? **תשובה:** היות והקובייה המוענקת לנינג'יה היא משום שהוא מחזיק את החייל המובס תחתיו, ויש רק חייל אחד שמובס, אזי רק נינג'יה אחת יכול לקבל עוד קובייה. השחקן רשאי להחליט איזה מבין הנינג'יות יקבל את הקובייה הנוספת.

שאלה: אם השחקן של בני האדם תוקף יריב אחר במתקפת אמבוש, למשל הוא תוקף רוכב קרנף על ידי נינג'יה וגם על ידי טוראן, האם גם במקרה כזה הנינג'יה יקבל קובייה נוספת או שהוא לא יקבל את הקובייה משום שהייתה לו עזרה מחייל נוסף? **תשובה:** גם אם נינג'יה תוקף יחד עם ידידים, הוא זכאי לקבל את הקובייה של החיילים שהובסו על ידו.

שאלה: אם הנינג'יה הוא המותקף ולא התוקף, האם הוא

